
 

UCHWAŁA NR IX/62/2019 

RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 14 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/97/83 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Jasieniu z dnia 25 marca 

1983 roku w sprawie ustalenia nazw ulic w mieście Jasień 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019r., poz. 506) Rada Miejska w Jasieniu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/97/83 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Jasieniu z dnia 25 marca 1983 roku  

w sprawie ustalenia nazw ulic w mieście Jasień zmienia się pkt 44 w załączniku nr 1 do uchwały, który 

otrzymuje brzmienie: 

„od ul. I Armii do ul. Łąkowej – ul. Słoneczna”. 

§ 2. Przebieg ulicy opisanej w niniejszym paragrafie przedstawiono na załączniku graficznym nr 1 do 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Walczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 21 sierpnia 2019 r.

Poz. 2242



 
  

 

 

strona 1 

 

Załącznik nr 1

do uchwały nr IX/62/2019

Rady Miejskiej w Jasieniu

z dnia 14 sierpnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2242


		2019-08-21T12:51:35+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




